
.r+

-,'f

n}

trS nUOrr, s, r, o, i t*,l i:il;i+*tisiilill,il;l i

rlr:iirli.l..j.].iii.ili,ilii.i:..li ',:

Zpr vo nezóvislého ouditora

Mgr. Pavla Klána lronkurzního správce
padce

TESLAMP Holešovice
akciovó společnost

se sídlem Praha 7, U Papírny 9/6]4
Ě 000 09 784|,

(dále jen společnost)

Ově ili jsme p iloženou četní závěrku společnosfi IČ 000 09 784, tj. romahu k 3].I2,20t5,
vylraz zisku a ztróty za období od L1.2015 do 3L12.2015 ap ílohu této četní závěrlE, včetně
popisu použitych uyznamnllch četních metod. Úaaie o společnosti IČ 000 0g 784 jsou
uvedeny v p íloze této četní závěrlE.

Odpovědnost statutdrního orgónu tičetní jednotky za četní závěrku

7Á sestavení a věrné zobrazení četní zóvěrlE v souladu s česlrymt četními p edpisy
odpovídó Mgn Pavel Klán, správce lronlarzní podstaty, společnosti IČ 000 09 784. Součástí
této odPovědnosti je navrhnout, zavést a zajistit vnit ní lrontroly ntad sestavováním a věrnym
zobrazením Četní zóvěrlE tah aby neobsahovala vyznamné nesprávnosti zptisobené
Podvodem nebo chybou, nolit a uplatňovat vhodné ťlčetní metody a provádět dané situaci
p imě ene četní odhady.

Odpovědnost auditora

Naší lohou je uydat na záHadě provedeného auditu vyrok k této četní závěrce. Audit jsme,
provedli v souladu se zálrnnem o auditorech a Mezinárodními auditorslEmi standardy a
so visejícími aplilračními doložlrami Komory auditor Česlre republitE. V souladu s těmito
p edptsy jsme povinni dodržovat eticki normy a naplánovat a provést audit talr, abychom
získali p imě enou jtstotu, že četní závěrlra neobsa:huje vyznamné nesprávnosti.

Audit zahrnuje provedení auditorslEch postup , jejichž cílem je zíslrat d lrazní informace o
Částkach a skutečnostech uvedenych v četní závěrce, Vyběr auditorslcych postup závisí na
sudku auditora, vČetně posouzení rizik, že četní závěrka obsahuje vyznamné nesprávnosti

zp sobené podvodem nebo chybou. P i posuzovóní těchto rizik auditor p ihlédne k vnit ním
kontrolám, které jsou relevantní pro sestavení a věrné zobrazení četní závěrlE. Cílem
posouzení vnit ních kontrol je navrhnout vhodné auditorské postupy, nitroli vyjód it se
k Činnosti vnit ních kontrol. Audit též zahrnuje posouzení vhodnosti'použitych četních
metod, p imě enosti četních odhad provedenych vedením i posouzení celkové prezemtace
četní zdvěrlE.

Domníváme se, že zíslrané d lrazní informace tvo í dostatečn a vhodny základ pro vyjád ení
naŠeho vyroku s tím, že bychom chtěli nyraznit shltečnost, že v souvislosíi s probíhajícím
lrnnkurzem není zajištěna zásada neomezené doby trvóní četní jednotlE.

9,ta Rpďosti 122/12, 155 21 ?rafra 5 - Zfrčíb e-mait esauďit@seznam,cz



Es flU(DIq s, r, o,

v ,rok auditora

Podle našeh,a nózoru četní zavěrlrn podává věrny a poctivy obraz aktiv, pasiv a finanční
situace společnosti IČ 000 09 784 k 3 ], 12, 2015 a náklad , v nos a vysledku jejího
hospoda ení za rok 20] 5 v souladu s česlEmi četními p edpisy.

Ostatní informace

Za ostatní informace se považují informace uvedené ve vyroční zprávě, nilroli však četní
zallěrlra nebo naše zpráva auditora. za ostatní informace odpovídá správce konlrurzní
podstaty

Náš vyrok k četní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje, ani k nim nevydáváme žádn ,
nláštní vyrak P esto je však součástí našich povinností souvisejících s ově ením ěetní
zavěrlE seznámení se s ostatními informacemi a nážení, zda ostatní informace uvedené ve
u!,roční zprávě nejsou ve tlyznamném (materiálním) nesouJadu s četní závěrlrou či naštmi
znalostmi o četní jednotce získanymi během ově ování četní závěrlql nebo zda se jinak tyto
informace nejeví jalro vyznamně (materiálně) nespravné. Polaň na zóHadě proveden ,ch prací
zjistíme, že tomu tak není, jsme povinni zjištěné skutečnosti uvést v naší zprávě,

V rámct uvedenych postupti jsme v obdržen ,ch ostatních informacích,nic takového nezjistili,

V Praze dne 30. června 20]6

rr.,15|44|,l.''
za auditorskou společnost

"l?! ES AUDIT, s.r.o,
se sídlem 5, Na Radosti ]2
číslo ní 325^ffiw,#;y ,a

1"vt\1 ,lo osvědčení I263

fufa Rg.ďosti 122/12, 155 21 Qrafra 5 - Ztifu, e-twif esauďit@seztlflmcz


